
I) Ugovori o javnoj nabavi

R.br. Predmet
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na koje je 

ugovor sklopljen

Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen 

ugovor

Datum konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos pladen 

temeljem ugovora

1.

Izrada prijedloga i 

pružanje savjetodavnih 

usluga u kreiranju i 

provođenju 

komunikacijske strategije, 

poslovnih procesa, 

prijedlog za izradu web 

stranice

Bagatelna nabava 13.01.2012. 85.977,00
13.01.2012.-

29.02.2012.

MRAK usluge d.o.o. ZAGREB, Nova Ves 3
29.02.2012.  85 977,00

2.

Instaliranje, puštanje u 

redovnu uporabu i 

korištenje programskog 

paketa računalnih 

programa

Bagatelna nabava 19.01.2012. 20.800,53 Jednokratno
KONTO d.o.o. POŽEGA , Zrinska 48

30.01.2012.  20 800,53

3.

Održavanje programskih 

proizvoda Bagatelna nabava 19.01.2012. 34.325,00
01.02.2012.-

31.12.2012.

KONTO d.o.o. POŽEGA, Zrinska 48
31.12.2012. 31.200,00

4.

Iznajmljivanje prostora na 

poslužitelju i usluge 

sistem administracije 

poslužitelja

Bagatelna nabava 05.03.2012. 16.414,65
05.03.2012.-

05.03.2013.

AVALON d.o.o. ĐURĐEVAC, Antuna Radida 8
  0,00

5.

Pravo korištenja 

programa Osobni 

očevidnik

Bagatelna nabava 30.03.2012. 13.500,00 Jednokratno

COMPAK d.o.o. VARAŽDIN, Trg kralja Tomislava 

2/II 10.04.2012. 13.500,00

6.
Nabava i dostava 

tiskovina
Bagatelna nabava 01.04.2012. 68.640,81

01.02.2012.-

31.12.2012.

VERGL d.o.o. ZAGREB, Trpimirova 7
31.12.2012. 37.030,55

7.
Usluge pružanja 

HITRONet usluga
Bagatelna nabava 01.04.2012. 8.125,00

01.04.2012.-

31.12.2012.
FINANCIJSKA AGENCIJA ZAGREB, Vrtni put 3 31.12.2012. 5.700,00

8. Usluga pradenja medija Bagatelna nabava 16.04.2012. 58.658,12
16.04.2012.-

31.12.2012.
PRESSCUT d.o.o. ZAGREB, Domagojeva 2 31.12.2012.  57 198,60

9.
Pružanje usluge stalne 

Internet veze
Bagatelna nabava 18.04.2012. 41.145,84

18.04.2012.-

31.12.2012.

B.net HRVATSKA d.o.o. ZAGREB, Avenija 

Dubrovnik 16
31.12.2012. 36.208,34

10.

Produkcija i izrada video 

materijala i postavljanje 

na web site

Bagatelna nabava 14.05.2012 52.612,80
15.05.2012.-

31.12.2012.
DATA CENTAR d.o.o. ZAGREB, Jurja Žerjavida 6 31.12.2012. 49.000,00

11.

Pravo korištenja i usluge 

održavanja računalnog 

programa za vođenje 

evidencija uredskog 

poslovanja - sustav ADEO

Bagatelna nabava 01.09.2012. 62.437,50
01.09.2012.-

01.09.2013.
AVECTIS d.o.o. ZAPREŠID, Naselje Veliki vrh 14 10.406,24

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO RADA I MIROVINSKOGA SUSTAVA

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2012. godini

AŽURIRANO s danom: 31.12.2012.

Novinar
Isticanje



12.

Usluga grafičkog dizajna 

web stranice i instaliranje 

web stranice na web 

adresu

Bagatelna nabava 11.09.2012. 43.750,00 Jednokratno MRAK usluge d.o.o. ZAGREB, Nova Ves 3 11.10.2012. 43.750,00

13.
Računala i računalna 

oprema
1-2012/MV Otvoreni postupak 26.09.2012. 405.513,75 Jednokratno COMPING d.o.o. ZAGREB, Vladimira Preloga 11 25.10.2012.  405 513,75

14.

Usluge u postupku analize 

i izrada arhitekture 

tehničkog rješenja te 

specifikacije za nabavu 

informacijskog sustava za 

uspostavu i vođenje 

podataka o svim 

primitcima i javnim 

davanjima

Bagatelna nabava 18.10.2012 86.250,00
18.10.2012.-

14.12.2012.
MRAK usluge d.o.o. ZAGREB, Nova Ves 3 06.12.2012. 86.250,00

15.

Izrada analize i prijedloga 

u vezi korištenja 

informatičke 

infrastrukture HZMO-a

Bagatelna nabava 22.10.2012. 83.750,00 Jednokratno MRAK usluge d.o.o. ZAGREB, Nova Ves 3 22.11.2012. 83.750,00

16.

Izrada analize i prijedloga 

u vezi korištenja 

informatičke 

infrastrukture REGOS-a

Bagatelna nabava 02.11.2012. 77.500,00 Jednokratno MRAK usluge d.o.o. ZAGREB, Nova Ves 3 30.11.2012. 77.500,00

17.

Izvođenje radova na 

uređenju prezentacijske 

dvorane (građevinsko-

obrtnički radovi)

2-2012/MV Otvoreni postupak
30.11.2012./ 

21.12.2012.
286.015,68 20.01.2013. FORSET d.o.o. ZAGREB, Davorina Bazjanca 13 185.910,19

18.

Izvođenje radova na 

uređenju prezentacijske 

dvorane (elektrotehnički 

radovi i instalacija grijanja 

i hlađenja)

4-2012/MV Pregovarački postupak 
30.11.2012./ 

21.12.2012.
255.847,50 20.01.2013. FORSET d.o.o. ZAGREB, Davorina Bazjanca 13  243 055,13

19.

Isporuka i montaža 

uredskog (kabinetskog) 

namještaja i namještaja 

za prezentacijsku dvoranu

3-2012/MV Otvoreni postupak
06.12.2012./ 

27.12.2012.
254.187,50 19.02.2013.

PROKLIMA - TIM d.o.o. ZAGREB, Luje Naletilida 

10
  0,00

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R.br. Predmet
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja OS-

a/ugovora

Iznos sklopljenog 

OS-a/ugovora (s 

PDV-om)

Razdoblje na koje je 

sklopljen OS/ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen 

OS/ugovor

Datum konačnog 

izvršenja OS-

a/ugovora

Konačni ukupni 

iznos pladen 

temeljem OS-

a/ugovora (s PDV-

om)
Okvirni 

sporazum 

(OS)

1.
Univerzalne poštanske 

usluge i dopunske usluge
3/2010

Središnja javna nabava - 

pregovarački postupak
15.09.2010.

15.09.2010.-

15.09.2013.
HP-Hrvatska pošta d.d., ZAGREB, Jurišideva 13

Novinar
Isticanje

Novinar
Isticanje

Novinar
Isticanje

Novinar
Isticanje



Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

1.1.
Univerzalne poštanske 

usluge i dopunske usluge
10.04.2012. 110.676,80

10.04.2012.-

31.12.2012.
HP-Hrvatska pošta d.d., ZAGREB, Jurišideva 13 31.12.2012. 46.101,60

Okvirni 

sporazum 

(OS)

2. Toneri i tinte 4/2010
Središnja javna nabava - 

otvoreni postupak
22.11.2010.

22.11.2010.-

22.11.2012.

Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d., 

ZAGREB, Ivana Šibla 1, Birodom d.o.o., LUČKO, 

Hojnikova 19, Zvibor d.o.o., ZAGREB, Zavrtnica 36, 

Gornji grad d.o.o., ZAGREB, Karlovačka cesta 203a

Narudžb. 

na 

temelju 

OS

2.1. Toneri i tinte 24.01.2012. 1.125,45 25.01.2012.
Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d., 

ZAGREB, Ivana Šibla 1, Birodom d.o.o., LUČKO, 

Hojnikova 19, Zvibor d.o.o., ZAGREB, Zavrtnica 36, 

Gornji grad d.o.o., ZAGREB, Karlovačka cesta 203a

25.01.2012.

1.125,45

Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

2.2. Toneri i tinte 12.04.2012. 44.523,75
10.04.2012.-

22.11.2012.

Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d., 

ZAGREB, Ivana Šibla 1, Birodom d.o.o., LUČKO, 

Hojnikova 19, Zvibor d.o.o., ZAGREB, Zavrtnica 36, 

Gornji grad d.o.o., ZAGREB, Karlovačka cesta 203a

22.11.2012. 38.527,97

Narudžb. 

na 

temelju 

OS

2.3. Toneri i tinte 25.07.2012. 840,00 27.07.2012.
Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d., 

ZAGREB, Ivana Šibla 1, Birodom d.o.o., LUČKO, 

Hojnikova 19, Zvibor d.o.o., ZAGREB, Zavrtnica 36, 

Gornji grad d.o.o., ZAGREB, Karlovačka cesta 203a

27.07.2012. 840,00

Okvirni 

sporazum 

(OS)

3.
Gorivo - benzinsko i dizelsko 

gorivo
 10/2010-A

Središnja javna nabava - 

pregovarački postupak
19.01.2011.

19.01.2011.- 

19.01.2015.

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., ZAGREB, Avenija 

Vjedeslava Holjevca 10

Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

3.1.
Gorivo - benzinsko i dizelsko 

gorivo
17.04.2012.

17.04.2012.-

31.12.2012.

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., ZAGREB, Avenija 

Vjedeslava Holjevca 10
31.12.2012. 126.677,95

Okvirni 

sporazum 

(OS)

4. Uredski materijal 6/2011
Središnja javna nabava - 

otvoreni postupak
17.08.2011.

17.08.2011.-

17.08.2013.

Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d., 

ZAGREB, Ivana Šibla 1, Birodom d.o.o., LUČKO, 

Hojnikova 19, Zvibor d.o.o., ZAGREB, Zavrtnica 36, 

ŽELVA d.o.o., ZAGREB, Radnička cesta 53, INGPRO 

d.o.o., ZAGREB, Slavonska av. 24/6, TIP-ZAGREB 

d.o.o., ZAGREB, Jadranska av. bb, OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM d.o.o., OSIJEK, Kneza Trpimira 

4

Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

4.1. Uredski materijal 18.04.2012. 53.948,76
18.04.2012.-

31.12.2012.

Zajednica ponuditelja: Narodne novine d.d., 

ZAGREB, Ivana Šibla 1, Birodom d.o.o., LUČKO, 

Hojnikova 19, Zvibor d.o.o., ZAGREB, Zavrtnica 36, 

ŽELVA d.o.o., ZAGREB, Radnička cesta 53, INGPRO 

d.o.o., ZAGREB, Slavonska av. 24/6, TIP-ZAGREB 

d.o.o., ZAGREB, Jadranska av. bb, OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM d.o.o., OSIJEK, Kneza Trpimira 

4

31.12.2012. 47.104,69



Okvirni 

sporazum 

(OS)

5.
Održavanje računalne mreže 

i informatičke opreme
3/2011/E-VV Otvoreni postupak 26.04.2011.

26.04.2011.-

26.04.2014.

Zajednica ponuditelja: COMPING d.o.o., ZAGREB, 

Vladimira Preloga 11 i COMBIS d.o.o., ZAGREB, 

Baštijanova 52a

Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

5.1.
Održavanje računalne mreže 

i informatičke opreme
01.10.2012. 124.725,00

01.10.2012.-

30.09.2013.

Zajednica ponuditelja: COMPING d.o.o., ZAGREB, 

Vladimira Preloga 11 i COMBIS d.o.o., ZAGREB, 

Baštijanova 52a

20.787,50

Okvirni 

sporazum 

(OS)

6.

Govorne, podatkovne, 

mješovite i dopunske usluge 

u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i 

isporuci uređaja (GSM 

telefona i 3G modema) te 

elektroničkih kartica (SIM 

kartice) za korištenje istih

8/2011
Središnja javna nabava - 

pregovarački postupak
29.07.2011.

29.07.2011.-

29.07.2013.
Hrvatski Telekom d.d., ZAGREB, Savska cesta 32

Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

6.1.

Govorne, podatkovne, 

mješovite i dopunske usluge 

u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i 

isporuci uređaja (GSM 

telefona i 3G modema) te 

elektroničkih kartica (SIM 

kartice) za korištenje istih

25.10.2011./  

23.10.2012.
Hrvatski Telekom d.d., ZAGREB, Savska cesta 32 31.12.2012. 126.213,75

Okvirni 

sporazum 

(OS)

7.
Obvezno osiguranje od 

automobilske odgovornosti
3/2011

Središnja javna nabava - 

otvoreni postupak
19.09.2011.

19.09.2011.-

19.09.2013.

Croatia osiguranje d.d., ZAGREB, Trg Bana Josipa 

Jelačida 13

Ugovori 

sklopljeni 

na 

temelju 

OS-a

7.1.
Obvezno osiguranje od 

automobilske odgovornosti
13.301,68

Croatia osiguranje d.d., ZAGREB, Trg Bana Josipa 

Jelačida 13
13.301,68

6.1. Za nabavu govornih, podatkovnih, mješovitih i dopunskih usluga u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži u 2012. godini planiran je iznos od 150.000,00 kuna.

NAPOMENA UZ REDNI BROJ:

3.1. Za nabavu goriva u 2012. godini planiran je iznos od 150.000,00 kuna.


